
ZARZĄDZENIE NR 39/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 29 stycznia 2013 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta i układu wykonawczego na 2013 rok 

Na podstawie art. 257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240, z 2010 Dz. U. Nr 28 poz.146, Nr 96 
poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726, z 2011 Nr 
185 poz. 1092, Nr 201 poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 240 poz.1429, Nr 291 poz. 1707, 
z 2012 poz.1456, poz.1530, poz.1548) oraz § 16 uchwały Nr XXV/726/12 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2013 
rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetowych Miasta 
Szczecin na 2013 rok, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 3 do Zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany do układu wykonawczego budżetu Miasta Szczecin na 2013 
rok, zgodnie z załącznikami Nr 2 i 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załącznikach Nr 2 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 20A9C1B8-55EB-40E3-979C-5ECD533CB61C. Przyjety Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW NA 2013 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

2440 Dotacje otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

-200 000 -200 000 - - - - - - -

2460 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

200 000 200 000 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

Sygnatura: 10010055541182103102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2013 r.

Id: 20A9C1B8-55EB-40E3-979C-5ECD533CB61C. Przyjety Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Kultury
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

-200 000 -200 000 - - - - - - -

Warsztaty ekologiczne -200 000 -200 000 - - - - - - -

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

200 000 200 000 - - - - - - -

Warsztaty ekologiczne 200 000 200 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

ZMIANY W UKŁADZIE WYKONAWCZYM NA 2013 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I DYSPONENTÓW - DOCHODY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010024513182103102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 39/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2013 r.

Id: 20A9C1B8-55EB-40E3-979C-5ECD533CB61C. Przyjety Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW NA 2013 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Ośrodki dokumentacji 
geodezyjnej i 
kartograficznej

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-5 000 - - - - -5 000 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

5 000 - - - - 5 000 - - -

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

- - - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w 
tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

2 904 2 904 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 072 -3 072 - - - - - - -

4560 Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystywanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystywanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

168 168 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

560 560 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -39 681 -39 681 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

38 951 38 951 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

170 170 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

-492 438 - - - - -492 438 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-390 560 - - - - -390 560 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-70 370 - - - - -70 370 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -10 066 - - - - -10 066 - - -

4260 Zakup energii -27 492 - - - - -27 492 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 30 - - - - 30 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

6 020 - - - - 6 020 - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

15 016 15 016 - - - - - - -

4260 Zakup energii -15 016 -15 016 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

- - - - - - - - -

80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne

- - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -355 - - - - -355 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

355 - - - - 355 - - -

80130 Szkoły zawodowe - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -75 729 - - - - -75 729 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 75 729 - - - - 75 729 - - -

Sygnatura: 50010021841182103102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 39/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2013 r.

Id: 20A9C1B8-55EB-40E3-979C-5ECD533CB61C. Przyjety Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80132 Szkoły artystyczne - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -6 599 - - - - -6 599 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

6 599 - - - - 6 599 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

-127 415 - - - - -127 415 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-92 604 - - - - -92 604 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-7 545 - - - - -7 545 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-17 487 - - - - -17 487 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 200 - - - - -1 200 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

-2 710 - - - - -2 710 - - -

4260 Zakup energii -109 - - - - -109 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

-5 760 - - - - -5 760 - - -

80140 Centra kształcenia 
ustawicznego i 
praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania 
zawodowego

619 853 - - - - 619 853 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

477 511 - - - - 477 511 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

40 588 - - - - 40 588 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

86 057 - - - - 86 057 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 693 - - - - 12 693 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

3 004 - - - - 3 004 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

2 327 2 327 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 327 -2 327 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4301 Zakup usług pozostałych 7 000 - - - - 7 000 - - -

4421 Podróże służbowe 
zagraniczne

-7 000 - - - - -7 000 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

18 312 18 312 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 570 2 570 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 882 -20 882 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - 150 000 - - - -150 000 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

1 387 881 - - - - 1 387 881 - - -

3110 Świadczenia społeczne 243 579 - - - - 243 579 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

563 698 - - - - 563 698 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

45 006 - - - - 45 006 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

116 119 - - - - 116 119 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 001 - - - - 11 001 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 800 - - - - 78 800 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

34 863 - - - - 34 863 - - -

4230 Zakup leków, materiałów 
medycznych i produktów 
biobójczych

12 700 - - - - 12 700 - - -

4260 Zakup energii 90 109 - - - - 90 109 - - -

4270 Zakup usług remontowych 15 260 - - - - 15 260 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700 - - - - 1 700 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 137 010 - - - - 137 010 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

6 816 - - - - 6 816 - - -

Sygnatura: 50020021841182103102

Id: 20A9C1B8-55EB-40E3-979C-5ECD533CB61C. Przyjety Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

7 820 - - - - 7 820 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000 - - - - 6 000 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

17 230 - - - - 17 230 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 170 - - - - 170 - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-2 611 - - - - -2 611 - - -

4430 Różne opłaty i składki 2 611 - - - - 2 611 - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

2 536 2 536 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-2 536 -2 536 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-2 000 -2 000 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 2 000 2 000 - - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze -1 537 881 - - - - -1 537 881 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

1 120 - - - - 1 120 - - -

3110 Świadczenia społeczne -1 905 841 - - - - -1 905 841 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

22 215 - - - - 22 215 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

53 257 - - - - 53 257 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 474 - - - - 7 474 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 282 800 - - - - 282 800 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

1 094 - - - - 1 094 - - -

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-1 249 823 -1 249 823 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

158 000 158 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

200 000 200 000 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 50 000 50 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 200 25 200 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 000 3 000 - - - - - - -

4260 Zakup energii 45 100 45 100 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 400 2 400 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000 6 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 654 895 654 895 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

7 085 7 085 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

4 080 4 080 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

6 345 6 345 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

65 000 65 000 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 9 700 9 700 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

10 500 10 500 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

2 518 2 518 - - - - - - -

Sygnatura: 50030021841182103102

Id: 20A9C1B8-55EB-40E3-979C-5ECD533CB61C. Przyjety Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-150 000 -150 000 - - - - - - -

4230 Zakup leków, materiałów 
medycznych i produktów 
biobójczych

-55 000 -55 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -95 000 -95 000 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-60 917 -60 917 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

60 917 60 917 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -50 000 -50 000 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 50 000 50 000 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

300 000 300 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

24 167 - 24 167 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 368 - 3 368 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 137 465 - 137 465 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 135 000 300 000 -165 000 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85305 Żłobki - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-28 319 -28 319 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

28 319 28 319 - - - - - - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-1 393 - - - - - -1 393 - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

1 393 - - - - - 1 393 - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- -97 291 - - - 97 291 - - -

85401 Świetlice szkolne - -99 494 - - - 99 494 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-27 667 -99 494 - - - 71 827 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

7 545 - - - - 7 545 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

13 712 - - - - 13 712 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200 - - - - 1 200 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-8 850 -8 300 - - - -550 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

14 060 8 300 - - - 5 760 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

-2 203 - - - - -2 203 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-2 203 - - - - -2 203 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

2 203 2 203 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 842 1 842 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

315 315 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 46 46 - - - - - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

- - - - - - - - -

4260 Zakup energii -85 - - - - -85 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 85 - - - - 85 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-2 164 - - - - -2 164 - - -

Sygnatura: 50040021841182103102

Id: 20A9C1B8-55EB-40E3-979C-5ECD533CB61C. Przyjety Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

2 164 - - - - 2 164 - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

- - - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

- - - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4340 Zakup usług remontowo-
konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 52 709 - - - -52 709 - - -

Sygnatura: 50050021841182103102

Id: 20A9C1B8-55EB-40E3-979C-5ECD533CB61C. Przyjety Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 312 18 312 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 570 2 570 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 882 -20 882 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - 150 000 - - - -150 000 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 387 881 - - - - 1 387 881 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 1 387 881 - - - - 1 387 881 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -178 854 - - - - -178 854 - - -

3110 Świadczenia społeczne -178 854 - - - - -178 854 - - -

jednostki pomocy społecznej 1 566 735 - - - - 1 566 735 - - -

3110 Świadczenia społeczne 422 433 - - - - 422 433 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 563 698 - - - - 563 698 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 006 - - - - 45 006 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 119 - - - - 116 119 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 001 - - - - 11 001 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 800 - - - - 78 800 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 863 - - - - 34 863 - - -

4230 Zakup leków, materiałów medycznych i produktów biobójczych 12 700 - - - - 12 700 - - -

4260 Zakup energii 90 109 - - - - 90 109 - - -

4270 Zakup usług remontowych 15 260 - - - - 15 260 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700 - - - - 1 700 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 137 010 - - - - 137 010 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 816 - - - - 6 816 - - -

ZMIANY W UKŁADZIE WYKONAWCZYM NA 2013 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I DYSPONENTÓW - WYDATKI
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 80010081951182103102

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2013 r.

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 39/13

Id: 20A9C1B8-55EB-40E3-979C-5ECD533CB61C. Przyjety Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

7 820 - - - - 7 820 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000 - - - - 6 000 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 230 - - - - 17 230 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 170 - - - - 170 - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 611 - - - - -2 611 - - -

4430 Różne opłaty i składki 2 611 - - - - 2 611 - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

Prowadzenie domów dziennego pobytu A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 536 2 536 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 536 -2 536 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000 -2 000 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 2 000 2 000 - - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze -1 537 881 - - - - -1 537 881 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A -1 537 881 - - - - -1 537 881 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 28 854 - - - - 28 854 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 120 - - - - 1 120 - - -

3110 Świadczenia społeczne -339 106 - - - - -339 106 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 215 - - - - 22 215 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 257 - - - - 53 257 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 474 - - - - 7 474 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 282 800 - - - - 282 800 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094 - - - - 1 094 - - -

jednostki pomocy społecznej -1 566 735 - - - - -1 566 735 - - -

3110 Świadczenia społeczne -1 566 735 - - - - -1 566 735 - - -

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - - - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej -1 249 823 -1 249 823 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 249 823 -1 249 823 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Rodzinnych 1 249 823 1 249 823 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 158 000 158 000 - - - - - - -

Sygnatura: 80020081951182103102

Id: 20A9C1B8-55EB-40E3-979C-5ECD533CB61C. Przyjety Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 000 200 000 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 50 000 50 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 200 25 200 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 3 000 - - - - - - -

4260 Zakup energii 45 100 45 100 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 400 2 400 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000 6 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 654 895 654 895 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7 085 7 085 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej

4 080 4 080 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

6 345 6 345 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 000 65 000 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 9 700 9 700 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 500 10 500 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 518 2 518 - - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe -150 000 -150 000 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A -150 000 -150 000 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -150 000 -150 000 - - - - - - -

4230 Zakup leków, materiałów medycznych i produktów biobójczych -55 000 -55 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -95 000 -95 000 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -60 917 -60 917 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 917 60 917 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -50 000 -50 000 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 50 000 50 000 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 300 000 300 000 - - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych A 300 000 300 000 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 167 - 24 167 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 368 - 3 368 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 137 465 - 137 465 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -165 000 - -165 000 - - - - - -

Sygnatura: 80030081951182103102

Id: 20A9C1B8-55EB-40E3-979C-5ECD533CB61C. Przyjety Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 300 000 300 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 300 000 300 000 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85305 Żłobki - - - - - - - - -

Żłobki miejskie A - - - - - - - - -

Żłobki miejskie - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -28 319 -28 319 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 319 28 319 - - - - - - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - - - - - - - - -

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania  o niepełnosprawności A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 393 - - - - - -1 393 - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 393 - - - - - 1 393 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - 150 000 - - - -150 000 - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 560 560 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -39 681 -39 681 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 951 38 951 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 170 170 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne -492 438 - - - - -492 438 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E -492 438 - - - - -492 438 - - -

jednostki systemu oświaty -492 438 - - - - -492 438 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -390 560 - - - - -390 560 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -70 370 - - - - -70 370 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -10 066 - - - - -10 066 - - -

4260 Zakup energii -27 492 - - - - -27 492 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 30 - - - - 30 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 020 - - - - 6 020 - - -

Sygnatura: 80040081951182103102

Id: 20A9C1B8-55EB-40E3-979C-5ECD533CB61C. Przyjety Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 146 217 146 217 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 217 146 217 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -146 217 -146 217 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -146 217 -146 217 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 15 016 15 016 - - - - - - -

4260 Zakup energii -15 016 -15 016 - - - - - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących specjalnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -355 - - - - -355 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 355 - - - - 355 - - -

80130 Szkoły zawodowe - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -75 729 - - - - -75 729 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 75 729 - - - - 75 729 - - -

80132 Szkoły artystyczne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -6 599 - - - - -6 599 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 599 - - - - 6 599 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne -127 415 - - - - -127 415 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E -127 415 - - - - -127 415 - - -

jednostki systemu oświaty -127 415 - - - - -127 415 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -92 604 - - - - -92 604 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -7 545 - - - - -7 545 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -17 487 - - - - -17 487 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 200 - - - - -1 200 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -2 710 - - - - -2 710 - - -

4260 Zakup energii -109 - - - - -109 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -5 760 - - - - -5 760 - - -

Sygnatura: 80050081951182103102

Id: 20A9C1B8-55EB-40E3-979C-5ECD533CB61C. Przyjety Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

619 853 - - - - 619 853 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E 619 853 - - - - 619 853 - - -

jednostki systemu oświaty 619 853 - - - - 619 853 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 477 511 - - - - 477 511 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 588 - - - - 40 588 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 057 - - - - 86 057 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 693 - - - - 12 693 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 004 - - - - 3 004 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 327 2 327 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 327 -2 327 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Programy międzynarodowe - Comenius,Leonardo da Vinci, Młodzież w działaniu E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4301 Zakup usług pozostałych 7 000 - - - - 7 000 - - -

4421 Podróże służbowe zagraniczne -7 000 - - - - -7 000 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - -97 291 - - - 97 291 - - -

85401 Świetlice szkolne - -99 494 - - - 99 494 - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E - -99 494 - - - 99 494 - - -

jednostki systemu oświaty - -99 494 - - - 99 494 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -27 667 -99 494 - - - 71 827 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 545 - - - - 7 545 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 712 - - - - 13 712 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200 - - - - 1 200 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 850 -8 300 - - - -550 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 060 8 300 - - - 5 760 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -2 203 - - - - -2 203 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E -2 203 - - - - -2 203 - - -

jednostki systemu oświaty -2 203 - - - - -2 203 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 203 - - - - -2 203 - - -

Sygnatura: 80060081951182103102

Id: 20A9C1B8-55EB-40E3-979C-5ECD533CB61C. Przyjety Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 203 2 203 - - - - - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E 2 203 2 203 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 203 2 203 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 842 1 842 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315 315 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 46 46 - - - - - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -85 - - - - -85 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 85 - - - - 85 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 164 - - - - -2 164 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 164 - - - - 2 164 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - -97 291 - - - 97 291 - - -

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej - - - - - - - - -

Prowadzenie państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego N - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 000 - - - - -5 000 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000 - - - - 5 000 - - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 80070081951182103102

Id: 20A9C1B8-55EB-40E3-979C-5ECD533CB61C. Przyjety Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Współpraca międzynarodowa P - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 904 2 904 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 072 -3 072 - - - - - - -

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystywanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystywanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

168 168 - - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - - - - - - - - -

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami D - - - - - - - - -

Urząd Miasta -70 000 -70 000 - - - - - - -

4260 Zakup energii -24 000 -24 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -36 000 -36 000 - - - - - - -

4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych -10 000 -10 000 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 70 000 70 000 - - - - - - -

4260 Zakup energii 24 000 24 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 36 000 36 000 - - - - - - -

4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 10 000 10 000 - - - - - - -

BIURO MIEJSKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 52 709 - - - -52 709 - - -

Sygnatura: 80080081951182103102

Id: 20A9C1B8-55EB-40E3-979C-5ECD533CB61C. Przyjety Strona 8



Uzasadnienie
Przedkładany projekt zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosków: 

1) Wydziału Oświaty: 

- z dnia 23.01.2013 r., znak: WOŚ - III.3021.3.2013.AH w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków majątkowych polegającej na przesunięciu planu między 
jednostkami w ramach rozdziału 80104 i zadania "Poprawa stanu technicznego 
obiektów oświatowych" w dziale 801 – Oświata i wychowanie, 

- z dnia 23.01.2013 r., znak: WOŚ - II.3026.01.2013.JP w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegającej na przesunięciu planu między rozdziałami 
i paragrafami 
w ramach działów: 801 - Oświata i wychowanie, 854 - Edukacyjna opieka 
wychowawcza. 

2) Wydziału Spraw Społecznych: 

- z dnia 23.01.2013 r., znak: WSS - III.3026.1.2013.AC w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących, polegającej na przesunięciu planu między rozdziałami 
i paragrafami 
w ramach działów: 851 - Ochrona zdrowia, 852 – Pomoc społeczna, 853 - Pozostałe 
zadania 
w zakresie polityki społecznej. 

3) Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków: 

- z dnia 16.01.2013 r., znak: BMKZ - S.3021.2.2013.ED w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących, polegającej na przesunięciu planu między jednostkami 
w ramach działu: 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. 

- z dnia 16.01.2013 r., znak: BMKZ - S.3021.1.2013.ED w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących, polegającej na przesunięciu planu między jednostkami 
w ramach działu: 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. 

4) Wydział Kultury: 

- z dnia 16.01.2013 r., znak: WK-III.3021.1.2013.AW w sprawie dokonania zmian 
w planie dochodów bieżących w ramach działu: 750 - Administracja Publiczna. 

5) Biura Geodety Miasta: 

- z dnia 17.01.2013 r., znak: BGM/S/WW/3021/1/2013 w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach działu 710 - Działalność usługowa. 

6) Biura Prezydenta Miasta: 

- z dnia 18.01.2013 r., znak: BPM - II.3021.01.2013.AK w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach działu 750 - Administracja publiczna. 

Id: 20A9C1B8-55EB-40E3-979C-5ECD533CB61C. Przyjety Strona 1




